Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I . Torna pública a CONVOCAÇÃO dos Classificados Torna pública a CONVOCAÇÃO dos Classificados referente às vagas remanescentes do Curso Técnico emTécnico em
Agropecuária Integrado ao ensino médio Agropecuária Integrado ao ensino médio e Técnico em Informá ca Integrado ao Ensino Médio - Edital Nº 13/2024 Técnico em Informá ca Integrado ao Ensino Médio - Edital Nº 13/2024
- CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT- CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIATÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

SITUAÇÃOSITUAÇÃO CANDIDATOSCANDIDATOS

Classificado 17 Gabriele Pereira Socore

Classificado 18 João Victor Artiaga Arruda

Classificado 19 Laíssa Vitta Duarte Pompilio

Classificado 20 Juan Pablo da silva moura

Classificado 21 Cleodmar Sebastião Couto da Silva

Classificado 22 José Antônio Ambrósio Bueno Ribeiro

Classificado 23 Gabriela Gonçalves de Almeida e Silva

Classificado 24 Gumercino Genelhu Ferreira

TÉCNICO EM INFORMÁTICATÉCNICO EM INFORMÁTICA

SITUAÇÃOSITUAÇÃO CANDIDATOSCANDIDATOS

Classificado 9 Gabriela Gonçalves de Almeida e Silva

Classificado 10 Júlia Galvão Fouad Ragi

Classificado 11 Ana Laura Salinas Vargas

Classificado 12 Maria Eduarda Webber Ferreira Duarte

Classificado 13 Eduardo de Leme Souza Ribeiro

Classificado 14 Mauro Rocha de Oliveira

Classificado 15 Ana Júlia de Assis Maldonado Silva

II. A matrícula dos Classificados será no dia 12/03/2024, conforme edital.

11 de março de 2024

	Documento assinado eletronicamente por: